КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 6 апреля 2016 г. N 18-02/01-02-42

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА
N 18-02/01-02-101 "О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА
ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ
ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Внести в Приложение 1 к порядку проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области, утвержденному приказом комитета финансов Ленинградской области от 22 декабря 2014 г. N 18-02/01-02-101 "О порядке проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области", следующие изменения:
1. В графе 2 показателя Р5 "Наличие в отчетном периоде случаев внесения изменений в государственные программы, по которым ГРБС выступает ответственным исполнителем, с нарушением установленных нормативным правовым актом сроков" слово "законом" заменить словами "нормативным правовым актом".
2. В графе 2 показателя Р20 "Степень достижения целевых показателей, предусматриваемых соглашениями о предоставлении межбюджетных субсидий (за счет федеральных средств)" слово "недостигнутых" заменить словом "достигнутых".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области Л.В.Королеву.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов                                                        Р.И.Марков

[bookmark: _GoBack]